
DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

 

Pág 1 de 3

MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

8

5

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2022

01/01/2022

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2022

31/12/2022

Al

Al

ACOSTA LOPEZ, Eva Magdalena

ALORO MARTINEZ, Abril

ANDRADA, Camila

AUZA, Eliana Lilian

BETTINELLI, Franco Emanuel

BRETZ, Maximiliano

DE LEON, Emanuel Nicolas

OLARIAGA, Alejandro Esteban

CHAPARRO, Maira Ludmila

FERRER, Santiago Manuel

KOMAÑSKI, Federico Hernan

PANGARO, Camila

REMORINO, Numilen

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

39336592

41785059

39486184

39485929

41289423

35775401

40183675

27139278

42942131

40059557

36329944

35887878

35835154

Número

Número

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

Agrupamiento

5

5

8

5

5

5

5

5

5

5

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1996

1999

1996

1996

1998

1990

1996

1979

2000

1996

1992

1991

1992

Clase

Clase

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XLII

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO IV

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XX

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO VII

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO IV

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO VIII

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XXXIV

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XLII

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

2

2

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

Cat.



DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

 

Pág 2 de 3

MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

1

2

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2022

01/01/2022

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2022

31/12/2022

Al

Al

NOROÑA, Fany Flavia Aldana

ALVAREZ, Victoria Agostina

ANAYA, Pablo Alberto

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

25223146

41431281

21449067

Número

Número

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

Agrupamiento

Agrupamiento

8

5

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1976

1998

1969

Clase

Clase

 COMISION PROVINCIAL PARA LA PREVENCION Y ERRADICACIO

 COORDINACION DE DELEGACIONES REGIONALES DE TRABAJO

 COORDINACION DE DELEGACIONES REGIONALES DE TRABAJO

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

2

2

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

Cat.



DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

 

Pág 3 de 3

MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:

2

2

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2022

01/01/2022

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2022

31/12/2022

Al

Al

FERRARA, Julia

OZUNA, Rosario Julia

CROVO, Daniel Horacio

MONTES DE OCA, Fernando Nahuel

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

35609175

38708108

16017620

37559723

Número

Número

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

TECNICO

Agrupamiento

Agrupamiento

8

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1990

1995

1962

1993

Clase

Clase

 DIRECCION PROVINCIAL DE EMPLEO

 DIRECCION PROVINCIAL DE EMPLEO

 DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA

 DIRECCION DE SISTEMAS E INFORMATICA

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

2

2

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	cargo_0: Personal Administrativo
	Numero_3: IF-2022-07324419-GDEBA-DDDPPMTGP
	numero_documento: IF-2022-07324419-GDEBA-DDDPPMTGP
	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
		2022-03-16T08:51:58-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal
Ministerio de Trabajo
	Numero_2: IF-2022-07324419-GDEBA-DDDPPMTGP
	Numero_1: IF-2022-07324419-GDEBA-DDDPPMTGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: EVELYN PALACIOS
		2022-03-16T08:51:59-0300
	GDE BUENOS AIRES




