### **DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022**

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
ACOSTA LOPEZ, Eva Magdalena	DNI	39336592	1996	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XLII
ALORO MARTINEZ, Abril	DNI	41785059	1999	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO IV
ANDRADA, Camila	DNI	39486184	1996	PROFESIONAL	8	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XX
AUZA, Eliana Lilian	DNI	39485929	1996	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO VII
BETTINELLI, Franco Emanuel	DNI	41289423	1998	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO IV
BRETZ, Maximiliano	DNI	35775401	1990	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO VIII
DE LEON, Emanuel Nicolas	DNI	40183675	1996	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XXXIV
OLARIAGA, Alejandro Esteban	DNI	27139278	1979	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO XLII

Total de Agentes por U.E.R.: 8

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
CHAPARRO, Maira Ludmila	DNI	42942131	2000	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
FERRER, Santiago Manuel	DNI	40059557	1996	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
KOMAÑSKI, Federico Hernan	DNI	36329944	1992	PROFESIONAL	8	40 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
PANGARO, Camila	DNI	35887878	1991	PROFESIONAL	8	40 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
REMORINO, Numilen	DNI	35835154	1992	PROFESIONAL	8	40 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

Total de Agentes por U.E.R.: 5

### DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
NOROÑA, Fany Flavia Aldana	DNI	25223146	1976	PROFESIONAL	8	40 HS.	COMISION PROVINCIAL PARA LA PREVENCION Y ERRADICACION

Total de Agentes por U.E.R.: 1

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
ALVAREZ, Victoria Agostina	DNI	41431281	1998	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	COORDINACION DE DELEGACIONES REGIONALES DE TRABAJ
ANAYA, Pablo Alberto	DNI	21449067	1969	PROFESIONAL	8	40 HS.	COORDINACION DE DELEGACIONES REGIONALES DE TRABAJ

Total de Agentes por U.E.R.: 2

### DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
FERRARA, Julia	DNI	35609175	1990	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE EMPLEO
OZUNA, Rosario Julia	DNI	38708108	1995	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE EMPLEO

Total de Agentes por U.E.R.: 2

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 2 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-06247212-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2022 AI 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
CROVO, Daniel Horacio	DNI	16017620	1962	SERVICIO	5	40 HS.	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA
MONTES DE OCA, Fernando Nahuel	DNI	37559723	1993	TECNICO	5	40 HS.	DIRECCION DE SISTEMAS E INFORMATICA

Total de Agentes por U.E.R.: 2

Total de Agentes en el Anexo: 20



# G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

## Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:			
Referencia: Anexo			

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.